Regístre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:. A  ̂
y\C.^.PRP9í\^íPK^^IJM]llCt/ZJL

EuCkj^ 2° SECRETÁRIO;^-^>Qr^

ASSUNTO: ̂ ^ ! ,T>

?Aí^-.htcMq- òes/js
INICIAÍiVA:

HISTÓRICO:
■ Bon^CCíA Qy

3uyyXjL&-
i/yioQ cw- ̂  • Au^ QouJb^

(Q^teAo. .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  |v Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

r DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

_/_

UNANIMIDAI

PRESIDENTE:.

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

, Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

[PR0T0C0T.0
[NUMERO PRÓPRIO;
[DATA PROTOCOLO;

CONCEDE TÍTULO DE "DESTAQUE FUNCIONAL'

Artigo jg - Fica Concedido o título de " Destaque Funcional "ao Sr."Li//z Carlos de Oliveira",

conforme Lei 5820/2006.

Artíao 2S - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 14 de novembro de 2018.

EEYESCARPINI

Vereador PW43
aprovado

la l/NAfsHM IDADE
L.v?< JD assténçAo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Justificativa:

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, exercendo atualmente sua função na Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos - SEMSÜR - desde de janeiro de 2012.

Por essas razões é que indico o senhor Luiz Carlos de Oliveira, para receber o título de

"Destaque Funcional".

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maíl: cmci@cmci.es.aov.

|iS^
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,-í .Nt.r^

y

r

M
y

Aí
ÉPasl

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Aílw
ALEXANDRE VALDO MAITAN >(
ALEXON SOARES CÍPRIANO oc
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA A
BRÁSZAGOTTO A
DÁRIO SILVEIRA FILHO A
DELANDl PEREIRA MACEDO A
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA )(
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA A
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA A
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

5  ̂5oI i V

V4/0V>A>Oa;C(Jí>íjíí.i^
"^Dk vaS ,
PROJETO NS g\ 430/(0015^

REQUERIMENTO N9

DATA: â/Q / 1 \ /

RESU LTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕE; 4LíM

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /_

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
i,,, , Santo
- , PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753